
 

 

 

 

                                   O Z N Á M E N Í       

 

o dni a místě konání voleb 

 

 

Obecní úřad v Níhově podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do Poslanecké sněmovny  

Parlamentu ČR a o změně a doplnění některých dalších zákonů, jak vyplývá z pozdějších 

změn 

 

 

                                                     s t a n o v í : 

 

1. Volby do Poslanecké sněmovny  Parlamentu ČR se uskuteční 

 

v pátek dne   8. října 2021 od  14.00 hod do 22.00 hod. 

 

v sobotu dne  9. října 2021 od   8.00 hod  do 14.00 hod. 

 

 

2. Místem konání voleb do Poslanecké sněmovny  Parlamentu ČR  v okrsku č. 1 je 

místnost v kulturním domě v Níhově č.p. 17 pro voliče s trvalým pobytem v obci 

Níhov a pro voliče, kteří volí na voličský průkaz. 

 

3. Volič přinese se sebou do volební místnosti hlasovací lístky, pokud je obdržel. 

 

4. Volič je povinen při hlasování prokázat totožnost a občanství České republiky. 

 

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 

povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

 

6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 

hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

 

7. Každý volič je povinen si před vstupem do volební místnosti nasadit respirátor nebo 

obdobnou ochranu nosu a úst a užít dezinfekční prostředek na ruce. 

 

8. Volební místnost má bezbariérový přístup. 

 

 

V Níhově dne 23.9.2021 

 

                                                                                      Ing. Jan Dvořáček, Ph.D. 

                                                                                      Starosta obce 

Vyvěšeno dne 23.9.2021 

Sňato dne 9.10.2021  
 


